
 

 

Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 

Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101  

Centralino sez Dir. E Soc. 091 23892228 

Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it  

PEC dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 2589 del 03/06/2022; 

VISTO il Regolamento per le Elezioni di Ateneo, emanato con D.R. n. 4587 del 16/12/2019; 

VISTO il D.R. Rep. n. 3131/2023 del 28/04/2023, con cui sono state indette le “Elezioni delle 

rappresentanze degli studenti nei Consigli dei Dipartimenti dell’Ateneo per il biennio 

2023/2025”; 

VISTO il D.R. Rep. n. 4099/2023 del 12/06/2023, avente a oggetto “Proclamazione eletti dei 

rappresentanti degli studenti nei Consigli di Dipartimento 2023/2025”; 

VISTO il D.D. Rep. Decreti n. 4165/2023 - Prot. 89984 del 14/06/2023, con cui sono stati proclamati 

eletti i rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza - Biennio 

2023/2025; 

VISTO il D.D. Rep. Decreti n. 8682/2024 - Prot. 140699 del 05/09/2024, con cui si è modificata la 

composizione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza 

- Biennio 2023/2025; 

CONSIDERATO che lo studente Luca Ignazio Cirafisi ha comunicato le proprie dimissioni dalla 

carica di rappresentante degli studenti del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza; 

CONSIDERATO che dal sopracitato D.R. Rep. n. 4099/2023, per scorrimento dei candidati della 

lista “Foro di Giurisprudenza - Unit”, il sig. Giancontieri Francesco Giuseppe Pellegrino è il 

primo disponibile dei non eletti; 

 

DECRETA 

 

 - La sostituzione dello studente sig. Luca Ignazio Cirafisi con il primo disponibile dei non eletti sig. 

Giancontieri Francesco Giuseppe Pellegrino, per la nomina a rappresentante degli studenti nel 

Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza per il biennio 2023/2025. 

- La nuova composizione degli eletti rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di 

Giurisprudenza per il biennio 2023/2025 come di seguito riportata: 

 

1 Adragna Fabio 

2 Amante Francesco 

3 Barbera Maira 

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it


 

 

 

 

Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 

Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101  

Centralino sez Dir. E Soc. 091 23892228 

Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it  

PEC dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

2 

4 Calò Gaia 

5 Camilleri Domenico 

6 Cosenza Alessia 

7 Escheri Carla 

8 Foti Francesco 

9 Fuschi Giorgio 

10 Genna Chiara 

11 Giancontieri Francesco Giuseppe Pellegrino 

12 Greco Rosa 

13 Inzerillo Adriana 

14 La Mantia Virginia 

15 Li Vecchi Vittoria Noemi 

16 Lo Cascio Leonardo 

17 Lumia Francesco 

18 Maio Simone 

19 Marranca Giulia 

20 Milazzo Monica 

21 Modica Flavio 

22 Polito Ludovico Giuseppe 

23 Randazzo Alessandro 

24 Randazzo Roberta 

25 Vella Giuseppe 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

          Il Direttore 

               Prof. Armando Plaia 

 

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it

		2024-09-30T14:06:00+0000
	Armando Plaia




